
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.rakow.bip.jur.pl

Raków: Zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2013/2014

Numer ogłoszenia: 248405 - 2013; data zamieszczenia: 21 .11.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Raków , ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3535018,

faks 41 3535018.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rakow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2013/2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zimowe

utrzymanie dróg na terenie Gminy Raków w sezonie 2013/2014 . Dla sprawnego prowadzenia akcji zimowej teren

gminy został podzielony na 4 rejony : Rejon I gmina Raków: drogi i place na terenie sołectwa: Rembów, Zalesie,

Szumsko, Lipiny, Szumsko Kol., Radostów, Pułaczów Razem długość trasy ok. 70 km. Przewidywana ilość godzin

pracy koparko-ładowarki lub ładowarki w sezonie ok. 20 godz. Rejon II gmina Raków: drogi i place na terenie

sołectwa: Rakówka, Jamno, Raków, Chańcza, Życiny, Pągowiec, Dębno, - droga powiatowa od dr. wojewódzkiej

764 w m. Chańcza w kierunku zapory na wysokość wjazdu na plaże zbiornika Chańcza oraz jadąc z zapory w

kierunku drogi wojewódzkiej 756, odcinek o długości 200 mb przed wjazdem na drogę wojewódzką 756 Razem

długość trasy ok. 75 km. Przewidywana ilość godzin pracy koparko-ładowarki lub ładowarki w sezonie ok. 20

godz. Rejon III gmina Raków: drogi i place na terenie sołectwa: Drogowle, Mędrów, Korzenno, Celiny, Głuchów,

Głuchów Lasy, Papiernia, Smyków, - droga powiatowa Raków - Drogowle - Korzenno - Smyków, - droga

powiatowa Rudki (od granicy gminy) - Głuchów - Celiny - Korzenno - Łukawa, Razem długość trasy ok. 100 km.

Przewidywana ilość godzin pracy koparko-ładowarki lub ładowarki w sezonie ok. 10 godz. Rejon IV gmina Raków:

drogi i place na terenie sołectwa: Nowa Huta, Koziel, Ociesęki, Wola Wąkopna, Wólka Pokłonna, Bardo, - droga

powiatowa w Nowej Hucie od drogi wojewódzkiej 764 w kierunku m. Widełki do granicy gminy, - droga powiatowa

w Woli Wąkopnej od drogi wojewódzkiej 764 w kierunku m. Czyżów do granicy gminy. Razem długość trasy ok.

150 km. Przewidywana ilość godzin pracy koparko-ładowarki lub ładowarki w sezonie ok. 30 godz..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 3 2013-11-21 14:28



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 4.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.04.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1

ustawy Pzp

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie wykazu sprzętu do wykonania zamówienia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz narzędzi,  wyposażenia zakładu i  urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 3 2013-11-21 14:28



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zgodnie z zapisami umowy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.rakow.bip.jur.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Rakowie ul.

Ogrodowa 1, 26-035 Raków pokój nr 25 - cena 10 zł.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  29.11.2013

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Rakowie ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków pokój nr 14 - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

3 z 3 2013-11-21 14:28


